[image: image1.png]

     (проект)
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от                        №
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.03.2021 № 140 «Об утверждении положения о порядке установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:

1) в названии постановления слова «муниципального образования «Велижский район»» заменить словами «муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
2) в п. 1. слова «муниципального образования «Велижский район»» заменить словами «муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

3) в п. 2. слова «Отделу по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Отделу по строительству, архитектуре и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
4) в п. 4. слова «муниципального образования «Велижский район»» заменить словами «муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

5) п.5. изложить в следующей редакции:

«5. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;
6) в п. 6. слова «заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В. Аскаленок» заменить словами «заместителя Главы муниципального образования "Велижский муниципальный округ" Смоленской области- начальника отдела по строительству, архитектуре и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования "Велижский муниципальный округ" Смоленской области О.А. Богатыреву»;
7) в Положение о порядке установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.03.2021 № 140 внести следующие изменения:
7.1) в названии Положения слова «муниципального образования «Велижский район»» заменить словами «муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

7.2) в п. 1 слова «муниципального образования «Велижский район»» заменить словами «муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

7.3) в п. 2.:

7.3.1) слова «муниципального образования «Велижский район»» заменить словами «муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

7.3.2.) слова «Администрацией муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Администрацией муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

7.4) в п. 4 слова «Администрация муниципального образования «Велижский район»» заменить словами «Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
7.5) в п. 10:

7.5.1) в абзаце 3 слова «Администрацией муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Администрацией муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

7.5.2) в абзаце 4 слова «Администрация муниципального образования «Велижский район»» заменить словами «Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

7.6) в п. 14 слова «Главы муниципального образования «Велижский район»» заменить словами «Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.03.2021 № 140